



WOJEWODA KUJAWSKO-POMORSKI

WBZK.I.68.9.15.2013.PK

Bydgoszcz, 26 sierpnia 2013 r.

Państwo  
Prezydenci Miast, Starostowie,  
Burmistrzowie, Wójtowie  
/województwo kujawsko-pomorskie/

Uprzejmie informuję, że w IV kwartale br. na szczęblu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych zainicjowany zostanie proces mający na celu wyłonienie najlepszych projektów w zakresie zadań publicznych, których realizacja w 2014 r. przez organizacje pozarządowe oraz jednostki samorządu terytorialnego efektywnie wesprze działania administracji rządowej w ramach programu „Razem bezpieczniej”.

Wnioski o dofinansowanie projektów powinny być opracowane wg wzoru, który został przyjęty przez Zespół działający przy Ministrze Spraw Wewnętrznych, mający za zadanie wspieranie procesu koordynacji programu. Złożone propozycje zostaną ocenione przez komisję powołaną przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego spośród członków wojewódzkiego zespołu ds. realizacji programu rządowego „Razem bezpieczniej” w województwie kujawsko-pomorskim. Siedem najwyżej ocenionych projektów zostanie przedłożonych do oceny przez członków Zespołu funkcjonującego przy Ministrze Spraw Wewnętrznych.

Zakres tematyczny złożonych projektów winien być tożsamy z jednym z obszarów problemowych wskazanych w założeniach programu „Razem bezpieczniej”, a propozycje powinny być oparte na wnikliwej analizie, powstałej zarówno w oparciu o dane statystyczne nt. skali zagrożeń w województwie, jak i o wnioski z koordynowanych oraz współrealizowanych programów profilaktycznych, a także innych przedsięwzięć i inicjatyw z zakresu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań. Maksymalna kwota dofinansowania dla danego projektu w ramach ww. programu wynosi 100.000,00 zł.

Uwzględniając powyższe uprzejmie proszę o spowodowanie przekazania niniejszej informacji do jednostek samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych znajdujących się na terenie danego powiatu, a także rozważenie możliwości opracowania stosownego projektu na szczęblu samorządu. Gotowe projekty proszę przysyłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w terminie do dnia 31 października 2013 r., z dopiskiem na kopercie „Projekt programu Razem bezpieczniej” oraz drogą elektroniczną na adres: [pkozlowski@bydgoszcz.uw.gov.pl](mailto:pkozlowski@bydgoszcz.uw.gov.pl). Wzór wniosku, kryteria oceny oraz wszelkie uwagi dotyczące pisania projektu w ramach programu „Razem bezpieczniej” są umieszczone na stronie internetowej MSW: <http://razembezpieczniej.msw.gov.pl/rb/proc-mech-dofinans/1686,Procedura-wniosek-instrukcja-2013-r.html>.

Na szczęblu Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy sprawę prowadzi Pan Piotr Kozłowski nr tel.: (052) 349-73-93.

w z. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  
  
Piotr Kozłowski  
Wiceminister wojewoda

Przesłano faxem i drogą elektroniczną.